
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2018-006

PUBLIÉ LE  5 MARS 2018



Sommaire

ARS
32-2018-01-12-006 - Arrêté Préfectoral déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement

sis à "Louit" à Lannemaignan (32240), cadastré section C, n° 482  (2 pages) Page 5

DDCSPP
32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires

judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales (5 pages) Page 8

32-2018-01-29-008 - Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à une

suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures applicables dans cette zone (4

pages) Page 14

32-2018-01-24-006 - Renouvellement agrément de l'association "Les amis du Carmel"-

Activités d'intermédiation locative et de gestion locative sociale. (2 pages) Page 19

DDT
32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du

Gers (18 pages) Page 22

32-2018-02-06-003 - Arrêté fixant les modalités de délivrance des autorisations

individuelles de destruction d'animaux nuisibles dans le département du Gers (2 pages) Page 41

32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de

l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à un plan d'eau -

communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) (6 pages) Page 44

32-2018-01-22-011 - Arrêté portant approbation d'une réserve de chasse et de faune

sauvage sur le territoire de l'association communale de chasse agréée de Monlezun (3

pages) Page 51

32-2018-01-11-001 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune

de LANNEPAX (1 page) Page 55

32-2018-01-11-005 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de Perchède pour la période 2014-2033. (2 pages) Page 57

32-2018-01-29-006 - Arrêté portant autorisation de manifestations nautiques sur le plan

d'eau de Cazaubon-Barbotan dit lac de l'Uby (2 pages) Page 60

32-2018-01-31-009 - NBI_DDT32 (4 pages) Page 63

DIRECCTE
32-2018-01-18-002 - LABORDE Pierre Henri LA FORME A DOMICILE recepisse

declaration 417985652 18-01-2018 (1 page) Page 68

32-2018-01-12-007 - MEILHON Arnaud ENTRETIEN ESPACE VERT recepisse

declaration 484975818 12-01-2018 (1 page) Page 70

PREF-CAB
32-2018-01-24-002 - arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Laurent LAPORTE

(1 page) Page 72

2



32-2018-01-24-001 - arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Marcel DUCLER (1

page) Page 74

32-2018-01-03-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 22 janvier 2007

approuvant le plan de secours permanent du circuit Paul-Armagnac de Nogaro (1 page) Page 76

32-2018-02-22-003 - Arrêté portant agrément Auto ecole DE SOUSA (2 pages) Page 78

32-2018-01-26-001 - Arrêté préfectoral du 26 01 2018 organisation 16ème salon arme

ancienne Eauze (2 pages) Page 81

32-2018-01-22-001 - Arrêté renouvellement agrément fourrière garage Bruno (2 pages) Page 84

PREF-DCL
32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion,

transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais (SIMAL) (20 pages) Page 87

32-2018-01-19-001 - Ap abrogation election partielle sansan (2 pages) Page 108

32-2018-01-15-003 - Ap autorisation Ecodota appel a generosite publique (2 pages) Page 111

32-2018-01-19-002 - ap election municipale partielle tournecoupe (4 pages) Page 114

32-2018-01-24-003 - Ap election partielle Sansan (4 pages) Page 119

32-2018-01-29-001 - ap habilitation funeraire SARL PIVETTA BATIMENT (2 pages) Page 124

32-2018-01-25-004 - ap modificatif SARL DELFINI Samatan (2 pages) Page 127

32-2018-01-15-001 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie Cahuzac

Eauze (2 pages) Page 130

32-2018-01-15-002 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie cahuzac

Vic fezensac (2 pages) Page 133

32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter

l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM (24 pages) Page 136

32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions

complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet (15 pages) Page 161

32-2018-01-19-005 - arrêté portant changement de siège social du sundicat intercommunal

d'intérêt scolaire du bas Armagnac (2 pages) Page 177

32-2018-02-20-003 - Arrêté portant création d'un collège à l'Isle-Jourdain (32600) (2

pages) Page 180

32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la

régularisation d'agrandissement de retenues d'eau Manciet-Espas-Bascous (8 pages) Page 183

32-2018-01-19-003 - arrêté portant modification de la composition du SIAEP de l'Arrats et

de la Gimone (2 pages) Page 192

32-2018-01-19-006 - arrêté portant modification de la composition du syndicat

intercommunal de la Lomagne (SIDEL) (2 pages) Page 195

32-2018-01-19-004 - arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes de la Lomagne gersoise (2 pages) Page 198

32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier,

agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont (6 pages) Page 201

32-2018-01-12-001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société BACQUIÉ

AUTOMOBILE pour l’activité d’entreposage, de dépollution et démontage de véhicules

hors d’usage (centre VHU) qu’elle exploite au 97 avenue du Général de Gaulle

sur le

territoire de la commune de FLEURANCE (3 pages) Page 208

3



32-2018-01-15-004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL METTANT EN DEMEURE LES ETS

MOURNET QUI EXPLOITENT UNE INSTALLATION DE STOCKAGE ET

SÉCHAGE DE CÉRÉALES AU LIEU-DIT "LA BOURDETTE" SUR LE TERRITOIRE

DE LA COMMUNE DE VIOZAN (2 pages) Page 212

32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux

demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet - SIAEP de

Condom-Caussens (6 pages) Page 215

32-2018-01-30-001 - EARLDU NAIN (2 pages) Page 222

32-2017-12-08-012 - TRER1617904A Prolongation signé (3 pages) Page 225

SPC
32-2018-01-23-001 - arrêté autorisant l'organisation de courses de chevaux hippodrome

AUCH (1 page) Page 229

SPM
32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat (8 pages) Page 231

32-2018-01-11-006 - EPCC Astrada-désignation-personnalités-qualifiées (1 page) Page 240

32-2017-01-13-012 - EPCC Astrada-élection-président (2 pages) Page 242

32-2018-01-11-008 - EPCC Astrada-proposition-nomination-comptable public (1 page) Page 245

32-2018-01-11-007 - EPCC Astrada-proposition-nomination-directrice (1 page) Page 247

4



ARS

32-2018-01-12-006

Arrêté Préfectoral déclarant la fin de l'état d'insalubrité

d'un logement sis à "Louit" à Lannemaignan (32240),

cadastré section C, n° 482 
AP levée d'insalubrité logement "Louit" à Lannemaignan

ARS - 32-2018-01-12-006 - Arrêté Préfectoral déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis à "Louit" à Lannemaignan (32240), cadastré section C, n°
482 5



 

Agence régionale de santé Occitanie - Délégation départementale du Gers - Cité administrative - Place du Foirail - 32020 AUCH Cedex 9 
Tél : 05.62.61.55.55 - Fax : 05.62.61.55.50 – ouverture au public de 9 h à 12 h et de 14 h à 16 h 30 

 

 
 
 
 
 
 
 

ARRETE n°  
déclarant la fin de l’état d’insalubrité d’un logement 

sis lieu-dit « Louit » à LANNEMAIGNAN (32240), cadastré section C, n° 482. 
 

LA PREFETE DU GERS 
Chevalier de l'Ordre National du Mérite 

 
VU le Code de la Santé Publique, les articles L. 1331-26 et suivants et notamment l’article L. 1331-28-3 ; 

VU le Code de la Construction et de l’Habitation et notamment les articles L. 521-1 à L. 521-4 ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 2015-336-2 du 2 décembre 2015 déclarant insalubre remédiable le Logement sis lieu-dit « Louit » à 
LANNEMAIGNAN (32240) cadastré section C, n° 482 ; 

 
VU les visites de constatation de travaux organisées les 16 décembre 2016, 29 septembre et 23 novembre 2017 par Monsieur 
SAMBUCO, technicien sanitaire de l’Agence Régionale de Santé Occitanie, Délégation Départementale du Gers ; 
 
VU les documents fournis par le propriétaire de l’immeuble d’habitation Monsieur RAUX Michel ; 
 
VU le rapport du 5 janvier 2018 établi par l’ARS Occitanie, constatant l’avancement des travaux de sortie d'insalubrité, exécutés 
en application de l’arrêté préfectoral d'insalubrité remédiable sus visé ; 

CONSIDERANT que les travaux réalisés ont permis de résorber les causes d'insalubrité mentionnées dans l’arrêté préfectoral 
sus visé et que l’immeuble d’habitation susnommé ne présente plus de risque pour la santé des occupants ou des voisins ; 

SUR proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la préfecture ; 
 
 

A R R E T E 
 
ARTICLE 1 : La fin de l’état d’insalubrité du logement sis lieu-dit « Louit » à LANNEMAIGNAN cadastré section C, n° 482, est 
prononcée au regard de la réalisation des prescriptions de l’arrêté préfectoral n° 2015-336-2 du 2 décembre 2015. 
L’arrêté préfectoral n° 2015-336-2 du 2 décembre 2015 est par conséquent abrogé. La fin de cet état n’est en aucun cas une 
attestation de bonne réalisation technique des ouvrages dont la responsabilité appartient aux personnes ayant réalisé ces 
travaux, conformément aux règles ordinaires en la matière. 
 
ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera notifié à Monsieur RAUX Michel, propriétaire. 
 
 
ARTICLE 3 : Le présent arrêté est transmis aux personnes et organismes suivants : Madame le Procureur de la République, 
Monsieur le Lieutenant-Colonel, commandant le groupement de gendarmerie du département du Gers, Monsieur le Maire de 
Lannemaignan, Madame la sous-préfète de Condom, Monsieur le Directeur de la Caisse d’Allocations Familiales du Gers,       
aux services de la Direction de l’Insertion et des Solidarités Actives (DISA) du Conseil Départemental, Monsieur le Directeur 
Départemental de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations, Monsieur le Directeur Départemental des Territoires 
(pôle LHI), Monsieur le Directeur de l’ADIL 32 et Monsieur le Président de la Chambre Départementale des Notaires. 
 

Agence Régionale de Santé 
Occitanie 

 
Délégation Départementale 

du Gers 
 

ARS - 32-2018-01-12-006 - Arrêté Préfectoral déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis à "Louit" à Lannemaignan (32240), cadastré section C, n°
482 6



 2 

ARTICLE 4 : Le présent arrêté de main levée sera publié au registre des actes administratifs des services de l’Etat dans le 
département du Gers, à la conservation des hypothèques (à la diligence et aux frais du propriétaire) et affiché en mairie de 
Lannemaignan. 
 
 
ARTICLE 5 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif, gracieux auprès Madame la Préfète du Gers (3 
Place du Préfet Claude Erignac - 32007 AUCH cedex) ou hiérarchique auprès de Madame la Ministre chargée de la santé 
(Direction générale de la santé - EA 2 - 14, avenue Duquesne 75350 Paris 07 SP). L’absence de réponse de leur part au terme 
d’un délai de deux mois vaut rejet implicite. 
 
Un recours contentieux peut également être déposé auprès du tribunal administratif de PAU (Villa Noulibos, cours Lyautey - B.P. 
543 - 64010 PAU Cedex) dans le délai de deux mois à compter de la notification, ou dans le délai de deux mois à partir de la 
réponse de l’administration si un recours administratif a été déposé.  
 

ARTICLE 6 : Madame la sous-préfète de Condom, Monsieur le Maire de Lannemaignan, Madame la Directrice Générale de 
l’ARS Occitanie, Monsieur le Directeur Départemental des Territoires sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

 
 
 
 
 

A Auch, le 12 janvier 2018 
 
Pour la Préfète et par délégation 
Le Secrétaire Général 
 
signé : Guy FITZER 

 
 
 

 

ARS - 32-2018-01-12-006 - Arrêté Préfectoral déclarant la fin de l'état d'insalubrité d'un logement sis à "Louit" à Lannemaignan (32240), cadastré section C, n°
482 7



DDCSPP

32-2018-01-19-007

"PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des

mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des

délégués aux prestations familiales

DDCSPP - 32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux
prestations familiales 8



DDCSPP - 32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux
prestations familiales 9



DDCSPP - 32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux
prestations familiales 10



DDCSPP - 32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux
prestations familiales 11



DDCSPP - 32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux
prestations familiales 12



DDCSPP - 32-2018-01-19-007 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste départementale des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux
prestations familiales 13



DDCSPP

32-2018-01-29-008

Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à

une suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures

applicables dans cette zone

DDCSPP - 32-2018-01-29-008 - Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 14



DDCSPP - 32-2018-01-29-008 - Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 15



DDCSPP - 32-2018-01-29-008 - Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 16



DDCSPP - 32-2018-01-29-008 - Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 17



DDCSPP - 32-2018-01-29-008 - Arrêté déterminant une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 18



DDCSPP

32-2018-01-24-006

Renouvellement agrément de l'association "Les amis du

Carmel"- Activités d'intermédiation locative et de gestion

locative sociale.
Renouvellement agrément organisme exerçant des activités en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées.

DDCSPP - 32-2018-01-24-006 - Renouvellement agrément de l'association "Les amis du Carmel"- Activités d'intermédiation locative et de gestion locative
sociale. 19



DDCSPP - 32-2018-01-24-006 - Renouvellement agrément de l'association "Les amis du Carmel"- Activités d'intermédiation locative et de gestion locative
sociale. 20



DDCSPP - 32-2018-01-24-006 - Renouvellement agrément de l'association "Les amis du Carmel"- Activités d'intermédiation locative et de gestion locative
sociale. 21



DDT

32-2018-01-02-038

Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le

département du Gers

Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers

DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 22



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 23



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 24



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 25



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 26



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 27



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 28



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 29



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 30



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 31



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 32



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 33



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 34



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 35



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 36



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 37



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 38



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 39



DDT - 32-2018-01-02-038 - Arrêté fixant le cadre de la pêche en 2018 dans le département du Gers 40



DDT

32-2018-02-06-003

Arrêté fixant les modalités de délivrance des autorisations

individuelles de destruction d'animaux nuisibles dans le

département du Gers
arrêté fixant les modalités de délivrance d'autorisation pour la destruction des animaux nuisibles

DDT - 32-2018-02-06-003 - Arrêté fixant les modalités de délivrance des autorisations individuelles de destruction d'animaux nuisibles dans le département du
Gers 41



DDT - 32-2018-02-06-003 - Arrêté fixant les modalités de délivrance des autorisations individuelles de destruction d'animaux nuisibles dans le département du
Gers 42



DDT - 32-2018-02-06-003 - Arrêté fixant les modalités de délivrance des autorisations individuelles de destruction d'animaux nuisibles dans le département du
Gers 43



DDT

32-2018-01-12-005

ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre

de l'antériorité et prescriptions complémentaires à

autorisation relatives à un plan d'eau - communes de

Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes)ARRETE reconnaissance antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation plan d'eau -

communes Cazaubon et Parlebocq

DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 44



DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 45



DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 46



DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 47



DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 48



DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 49



DDT - 32-2018-01-12-005 - ARRETE interpréfectoral portant reconnaissance au titre de l'antériorité et prescriptions complémentaires à autorisation relatives à
un plan d'eau - communes de Cazaubon (Gers) et Parleboscq (Landes) 50



DDT

32-2018-01-22-011

Arrêté portant approbation d'une réserve de chasse et de

faune sauvage sur le territoire de l'association communale

de chasse agréée de Monlezun
Arrêté portant approbation d'une réserve dans l'ACCA de Monlezun

DDT - 32-2018-01-22-011 - Arrêté portant approbation d'une réserve de chasse et de faune sauvage sur le territoire de l'association communale de chasse agréée
de Monlezun 51



DDT - 32-2018-01-22-011 - Arrêté portant approbation d'une réserve de chasse et de faune sauvage sur le territoire de l'association communale de chasse agréée
de Monlezun 52



DDT - 32-2018-01-22-011 - Arrêté portant approbation d'une réserve de chasse et de faune sauvage sur le territoire de l'association communale de chasse agréée
de Monlezun 53



DDT - 32-2018-01-22-011 - Arrêté portant approbation d'une réserve de chasse et de faune sauvage sur le territoire de l'association communale de chasse agréée
de Monlezun 54



DDT

32-2018-01-11-001

ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la

commune de LANNEPAX

DDT - 32-2018-01-11-001 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune de LANNEPAX 55



DDT - 32-2018-01-11-001 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune de LANNEPAX 56



DDT

32-2018-01-11-005

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de Perchède pour la période

2014-2033.
Approbation aménagement forêt de Perchède 2014-2033

DDT - 32-2018-01-11-005 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Perchède pour la période 2014-2033. 57



DDT - 32-2018-01-11-005 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Perchède pour la période 2014-2033. 58



signe

11/01/2018

DDT - 32-2018-01-11-005 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Perchède pour la période 2014-2033. 59



DDT

32-2018-01-29-006

Arrêté portant autorisation de manifestations nautiques sur

le plan d'eau de Cazaubon-Barbotan dit lac de l'Uby

Manifestations nautiques lac de l'Uby

DDT - 32-2018-01-29-006 - Arrêté portant autorisation de manifestations nautiques sur le plan d'eau de Cazaubon-Barbotan dit lac de l'Uby 60



DDT - 32-2018-01-29-006 - Arrêté portant autorisation de manifestations nautiques sur le plan d'eau de Cazaubon-Barbotan dit lac de l'Uby 61



DDT - 32-2018-01-29-006 - Arrêté portant autorisation de manifestations nautiques sur le plan d'eau de Cazaubon-Barbotan dit lac de l'Uby 62



DDT

32-2018-01-31-009

NBI_DDT32

Liste postes éligibles NBI

DDT - 32-2018-01-31-009 - NBI_DDT32 63



DDT - 32-2018-01-31-009 - NBI_DDT32 64



DDT - 32-2018-01-31-009 - NBI_DDT32 65



DDT - 32-2018-01-31-009 - NBI_DDT32 66



DDT - 32-2018-01-31-009 - NBI_DDT32 67



DIRECCTE

32-2018-01-18-002

LABORDE Pierre Henri LA FORME A DOMICILE

recepisse declaration 417985652 18-01-2018

DIRECCTE - 32-2018-01-18-002 - LABORDE Pierre Henri LA FORME A DOMICILE recepisse declaration 417985652 18-01-2018 68



DIRECCTE - 32-2018-01-18-002 - LABORDE Pierre Henri LA FORME A DOMICILE recepisse declaration 417985652 18-01-2018 69



DIRECCTE

32-2018-01-12-007

MEILHON Arnaud ENTRETIEN ESPACE VERT

recepisse declaration 484975818 12-01-2018

DIRECCTE - 32-2018-01-12-007 - MEILHON Arnaud ENTRETIEN ESPACE VERT recepisse declaration 484975818 12-01-2018 70



DIRECCTE - 32-2018-01-12-007 - MEILHON Arnaud ENTRETIEN ESPACE VERT recepisse declaration 484975818 12-01-2018 71



PREF-CAB

32-2018-01-24-002

arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Laurent

LAPORTE

PREF-CAB - 32-2018-01-24-002 - arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Laurent LAPORTE 72



PREF-CAB - 32-2018-01-24-002 - arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Laurent LAPORTE 73



PREF-CAB

32-2018-01-24-001

arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Marcel

DUCLER

PREF-CAB - 32-2018-01-24-001 - arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Marcel DUCLER 74



PREF-CAB - 32-2018-01-24-001 - arrêté conférant le titre de maire honoraire à M. Marcel DUCLER 75



PREF-CAB

32-2018-01-03-002

Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 22

janvier 2007 approuvant le plan de secours permanent du

circuit Paul-Armagnac de Nogaro
Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 22 janvier 2007 approuvant le plan de

secours permanent du circuit Paul-Armagnac de Nogaro

PREF-CAB - 32-2018-01-03-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 22 janvier 2007 approuvant le plan de secours permanent du circuit
Paul-Armagnac de Nogaro 76



PREF-CAB - 32-2018-01-03-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 22 janvier 2007 approuvant le plan de secours permanent du circuit
Paul-Armagnac de Nogaro 77



PREF-CAB

32-2018-02-22-003

Arrêté portant agrément Auto ecole DE SOUSA

PREF-CAB - 32-2018-02-22-003 - Arrêté portant agrément Auto ecole DE SOUSA 78



PREF-CAB - 32-2018-02-22-003 - Arrêté portant agrément Auto ecole DE SOUSA 79



PREF-CAB - 32-2018-02-22-003 - Arrêté portant agrément Auto ecole DE SOUSA 80



PREF-CAB

32-2018-01-26-001

Arrêté préfectoral du 26 01 2018 organisation 16ème salon

arme ancienne Eauze

Arrêté préfectoral autorisant l'association "les tireurs et arquebusiers de l'Armagnac" à organiser

le 16ème salon de l'arme ancienne à EAUZE le 18 mars 2018

PREF-CAB - 32-2018-01-26-001 - Arrêté préfectoral du 26 01 2018 organisation 16ème salon arme ancienne Eauze 81



PREF-CAB - 32-2018-01-26-001 - Arrêté préfectoral du 26 01 2018 organisation 16ème salon arme ancienne Eauze 82



PREF-CAB - 32-2018-01-26-001 - Arrêté préfectoral du 26 01 2018 organisation 16ème salon arme ancienne Eauze 83



PREF-CAB

32-2018-01-22-001

Arrêté renouvellement agrément fourrière garage Bruno

PREF-CAB - 32-2018-01-22-001 - Arrêté renouvellement agrément fourrière garage Bruno 84



PREF-CAB - 32-2018-01-22-001 - Arrêté renouvellement agrément fourrière garage Bruno 85



PREF-CAB - 32-2018-01-22-001 - Arrêté renouvellement agrément fourrière garage Bruno 86



PREF-DCL

32-2017-12-22-013

 Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion,

transformation à la carte du syndicat du moyen Adour

landais (SIMAL)

PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 87



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 88



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 89



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 90



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 91



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 92



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 93



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 94



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 95



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 96



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 97



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 98



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 99



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 100



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 101



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 102



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 103



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 104



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 105



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 106



PREF-DCL - 32-2017-12-22-013 -  Arrêté inter-préfectoral  du 22 12 2017 portant adhésion, transformation à la carte du syndicat du moyen Adour landais
(SIMAL) 107



PREF-DCL

32-2018-01-19-001

Ap abrogation election partielle sansan

ABROGATION ELECTION PARTIELLE SANSAN

PREF-DCL - 32-2018-01-19-001 - Ap abrogation election partielle sansan 108



PREF-DCL - 32-2018-01-19-001 - Ap abrogation election partielle sansan 109



PREF-DCL - 32-2018-01-19-001 - Ap abrogation election partielle sansan 110



PREF-DCL

32-2018-01-15-003

Ap autorisation Ecodota appel a generosite publique

PREF-DCL - 32-2018-01-15-003 - Ap autorisation Ecodota appel a generosite publique 111



PREF-DCL - 32-2018-01-15-003 - Ap autorisation Ecodota appel a generosite publique 112



PREF-DCL - 32-2018-01-15-003 - Ap autorisation Ecodota appel a generosite publique 113



PREF-DCL

32-2018-01-19-002

ap election municipale partielle tournecoupe

élection partielle à tournecoupe les 25 mars et 1er avril 2018

PREF-DCL - 32-2018-01-19-002 - ap election municipale partielle tournecoupe 114



PREF-DCL - 32-2018-01-19-002 - ap election municipale partielle tournecoupe 115



PREF-DCL - 32-2018-01-19-002 - ap election municipale partielle tournecoupe 116



PREF-DCL - 32-2018-01-19-002 - ap election municipale partielle tournecoupe 117



PREF-DCL - 32-2018-01-19-002 - ap election municipale partielle tournecoupe 118



PREF-DCL

32-2018-01-24-003

Ap election partielle Sansan

Partielle Sansan

PREF-DCL - 32-2018-01-24-003 - Ap election partielle Sansan 119



PREF-DCL - 32-2018-01-24-003 - Ap election partielle Sansan 120



PREF-DCL - 32-2018-01-24-003 - Ap election partielle Sansan 121



PREF-DCL - 32-2018-01-24-003 - Ap election partielle Sansan 122



PREF-DCL - 32-2018-01-24-003 - Ap election partielle Sansan 123



PREF-DCL

32-2018-01-29-001

ap habilitation funeraire SARL PIVETTA BATIMENT

AP HABILITATION SARL PIVETTA BATIMENT

PREF-DCL - 32-2018-01-29-001 - ap habilitation funeraire SARL PIVETTA BATIMENT 124



PREF-DCL - 32-2018-01-29-001 - ap habilitation funeraire SARL PIVETTA BATIMENT 125



PREF-DCL - 32-2018-01-29-001 - ap habilitation funeraire SARL PIVETTA BATIMENT 126



PREF-DCL

32-2018-01-25-004

ap modificatif SARL DELFINI Samatan

Modification adresse

PREF-DCL - 32-2018-01-25-004 - ap modificatif SARL DELFINI Samatan 127



PREF-DCL - 32-2018-01-25-004 - ap modificatif SARL DELFINI Samatan 128



PREF-DCL - 32-2018-01-25-004 - ap modificatif SARL DELFINI Samatan 129



PREF-DCL

32-2018-01-15-001

Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie

Cahuzac Eauze

PREF-DCL - 32-2018-01-15-001 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie Cahuzac Eauze 130



PREF-DCL - 32-2018-01-15-001 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie Cahuzac Eauze 131



PREF-DCL - 32-2018-01-15-001 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie Cahuzac Eauze 132



PREF-DCL

32-2018-01-15-002

Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie

cahuzac Vic fezensac

PREF-DCL - 32-2018-01-15-002 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie cahuzac Vic fezensac 133



PREF-DCL - 32-2018-01-15-002 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie cahuzac Vic fezensac 134



PREF-DCL - 32-2018-01-15-002 - Ap renouvellement habilitation funéraire SARL Marbrerie cahuzac Vic fezensac 135



PREF-DCL

32-2018-02-23-003

Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à

exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à

CONDOM
Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de

volailles à CONDOM

PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 136



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 137



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 138



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 139



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 140



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 141



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 142



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 143



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 144



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 145



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 146



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 147



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 148



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 149



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 150



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 151



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 152



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 153



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 154



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 155



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 156



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 157



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 158



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 159



PREF-DCL - 32-2018-02-23-003 - Arrêté complémentaire autorisant la société BSAD à exploiter l'atelier d'abattage et de découpe de volailles à CONDOM 160



PREF-DCL

32-2018-01-12-004

Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions

complémentaires à autorisation barragedeLamothe

Espas-Manciet
Arrêté préfectoral portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à

autorisation relatives au barrage de "Lamothe" identifié L-32-227-002

PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 161



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 162



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 163



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 164



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 165



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 166



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 167



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 168



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 169



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 170



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 171



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 172



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 173



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 174



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 175



PREF-DCL - 32-2018-01-12-004 - Arrêté portant autorisation de reconstruction, prescriptions complémentaires à autorisation barragedeLamothe Espas-Manciet 176



PREF-DCL

32-2018-01-19-005

arrêté portant changement de siège social du sundicat

intercommunal d'intérêt scolaire du bas Armagnac

PREF-DCL - 32-2018-01-19-005 - arrêté portant changement de siège social du sundicat intercommunal d'intérêt scolaire du bas Armagnac 177



PREF-DCL - 32-2018-01-19-005 - arrêté portant changement de siège social du sundicat intercommunal d'intérêt scolaire du bas Armagnac 178



PREF-DCL - 32-2018-01-19-005 - arrêté portant changement de siège social du sundicat intercommunal d'intérêt scolaire du bas Armagnac 179



PREF-DCL

32-2018-02-20-003

Arrêté portant création d'un collège à l'Isle-Jourdain

(32600)

Arrêté portant création d'un collège à l'Isle-Jourdain (32600)

PREF-DCL - 32-2018-02-20-003 - Arrêté portant création d'un collège à l'Isle-Jourdain (32600) 180



PREF-DCL - 32-2018-02-20-003 - Arrêté portant création d'un collège à l'Isle-Jourdain (32600) 181



PREF-DCL - 32-2018-02-20-003 - Arrêté portant création d'un collège à l'Isle-Jourdain (32600) 182



PREF-DCL

32-2018-01-12-003

Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1

concernant la régularisation d'agrandissement de retenues

d'eau Manciet-Espas-Bascous
Arrêté préfectoral portant modification de l'arrêté préfectoral n°2007-92-1 concernant la

régularisation d'agrandissement de retenues d'eau sur les communes de Manciet, Espas et

Bascous

PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 183



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 184



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 185



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 186



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 187



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 188



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 189



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 190



PREF-DCL - 32-2018-01-12-003 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°2007-92-1 concernant la régularisation d'agrandissement de retenues d'eau
Manciet-Espas-Bascous 191



PREF-DCL

32-2018-01-19-003

arrêté portant modification de la composition du SIAEP de

l'Arrats et de la Gimone

PREF-DCL - 32-2018-01-19-003 - arrêté portant modification de la composition du SIAEP de l'Arrats et de la Gimone 192



PREF-DCL - 32-2018-01-19-003 - arrêté portant modification de la composition du SIAEP de l'Arrats et de la Gimone 193



PREF-DCL - 32-2018-01-19-003 - arrêté portant modification de la composition du SIAEP de l'Arrats et de la Gimone 194



PREF-DCL

32-2018-01-19-006

arrêté portant modification de la composition du syndicat

intercommunal de la Lomagne (SIDEL)

PREF-DCL - 32-2018-01-19-006 - arrêté portant modification de la composition du syndicat intercommunal de la Lomagne (SIDEL) 195



PREF-DCL - 32-2018-01-19-006 - arrêté portant modification de la composition du syndicat intercommunal de la Lomagne (SIDEL) 196



PREF-DCL - 32-2018-01-19-006 - arrêté portant modification de la composition du syndicat intercommunal de la Lomagne (SIDEL) 197



PREF-DCL

32-2018-01-19-004

arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes de la Lomagne gersoise

PREF-DCL - 32-2018-01-19-004 - arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Lomagne gersoise 198



PREF-DCL - 32-2018-01-19-004 - arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Lomagne gersoise 199



PREF-DCL - 32-2018-01-19-004 - arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes de la Lomagne gersoise 200



PREF-DCL

32-2018-02-05-005

Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement

foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de

Gimont
RN 124 - Mise en 2x2 voies  - Déviation de Gimont - Aménagement foncier, agricole et forestier  -

communes de Gimont, Giscaro, Juilles et Montiron - Arrêté du conseil départemental du Gers

portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier 

PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 201



PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 202



PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 203



PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 204



PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 205



PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 206



PREF-DCL - 32-2018-02-05-005 - Arreté portant modification du périmètre de l'aménagement foncier, agricole et forestier - RN124 - déviation de Gimont 207



PREF-DCL

32-2018-01-12-001

Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

BACQUIÉ AUTOMOBILE pour l’activité d’entreposage,

de dépollution et démontage de véhicules hors d’usage

(centre VHU) qu’elle exploite au 97 avenue du Général de

Gaulle

sur le territoire de la commune de FLEURANCE

Arrêté préfectoral mettant en demeure la société BACQUIÉ AUTOMOBILE pour l’activité

d’entreposage, de dépollution et démontage de véhicules hors d’usage (centre VHU) qu’elle

exploite au 97 avenue du Général de Gaulle

PREF-DCL - 32-2018-01-12-001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société BACQUIÉ AUTOMOBILE pour l’activité d’entreposage, de dépollution et
démontage de véhicules hors d’usage (centre VHU) qu’elle exploite au 97 avenue du Général de Gaulle
sur le territoire de la commune de FLEURANCE

208



PREF-DCL - 32-2018-01-12-001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société BACQUIÉ AUTOMOBILE pour l’activité d’entreposage, de dépollution et
démontage de véhicules hors d’usage (centre VHU) qu’elle exploite au 97 avenue du Général de Gaulle
sur le territoire de la commune de FLEURANCE

209



PREF-DCL - 32-2018-01-12-001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société BACQUIÉ AUTOMOBILE pour l’activité d’entreposage, de dépollution et
démontage de véhicules hors d’usage (centre VHU) qu’elle exploite au 97 avenue du Général de Gaulle
sur le territoire de la commune de FLEURANCE

210



PREF-DCL - 32-2018-01-12-001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société BACQUIÉ AUTOMOBILE pour l’activité d’entreposage, de dépollution et
démontage de véhicules hors d’usage (centre VHU) qu’elle exploite au 97 avenue du Général de Gaulle
sur le territoire de la commune de FLEURANCE

211



PREF-DCL

32-2018-01-15-004

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL METTANT EN DEMEURE

LES ETS MOURNET QUI EXPLOITENT UNE

INSTALLATION DE STOCKAGE ET SÉCHAGE DE

CÉRÉALES AU LIEU-DIT "LA BOURDETTE" SUR LE

TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE VIOZAN

PREF-DCL - 32-2018-01-15-004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL METTANT EN DEMEURE LES ETS MOURNET QUI EXPLOITENT UNE INSTALLATION
DE STOCKAGE ET SÉCHAGE DE CÉRÉALES AU LIEU-DIT "LA BOURDETTE" SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE VIOZAN 212



PREF-DCL - 32-2018-01-15-004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL METTANT EN DEMEURE LES ETS MOURNET QUI EXPLOITENT UNE INSTALLATION
DE STOCKAGE ET SÉCHAGE DE CÉRÉALES AU LIEU-DIT "LA BOURDETTE" SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE VIOZAN 213



PREF-DCL - 32-2018-01-15-004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL METTANT EN DEMEURE LES ETS MOURNET QUI EXPLOITENT UNE INSTALLATION
DE STOCKAGE ET SÉCHAGE DE CÉRÉALES AU LIEU-DIT "LA BOURDETTE" SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE VIOZAN 214



PREF-DCL

32-2018-01-17-001

Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux

demandes de régularisation des captages de Gauge et

Brunet - SIAEP de Condom-Caussens
Arrêté préfectoral prescrivant une enquête publique unique sur les communes de Condom,

Cassaigne, Valence-sur-Baïse, et Maignaut-Tauzia, relative aux dossiers de demande de

régularisation des captages de Gauge et de Brunet au profit du SIAEP Condom-Caussens

PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 215



PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 216



PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 217



PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 218



PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 219



PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 220



PREF-DCL - 32-2018-01-17-001 - Arrêtéprescrivant une enquête publique unique relative aux demandes de régularisation des captages de Gauge et Brunet -
SIAEP de Condom-Caussens 221



PREF-DCL

32-2018-01-30-001

EARLDU NAIN

Arrêté portant ouverture de la consultation au public pour la demande d'enregistrement de l'EARL

du NAIN située à Beaumarchés

PREF-DCL - 32-2018-01-30-001 - EARLDU NAIN 222



PREF-DCL - 32-2018-01-30-001 - EARLDU NAIN 223



PREF-DCL - 32-2018-01-30-001 - EARLDU NAIN 224



PREF-DCL

32-2017-12-08-012

TRER1617904A Prolongation signé

Prolongation du "permis de Saint-Griède- jusqu'au 31/05/2018

PREF-DCL - 32-2017-12-08-012 - TRER1617904A Prolongation signé 225



PREF-DCL - 32-2017-12-08-012 - TRER1617904A Prolongation signé 226



PREF-DCL - 32-2017-12-08-012 - TRER1617904A Prolongation signé 227



PREF-DCL - 32-2017-12-08-012 - TRER1617904A Prolongation signé 228



SPC

32-2018-01-23-001

arrêté autorisant l'organisation de courses de chevaux

hippodrome AUCH

arrêté portant autorisation organisation de courses de chevaux hippodrome d'Auch

SPC - 32-2018-01-23-001 - arrêté autorisant l'organisation de courses de chevaux hippodrome AUCH 229



SPC - 32-2018-01-23-001 - arrêté autorisant l'organisation de courses de chevaux hippodrome AUCH 230



SPM

32-2017-01-19-010

EPCC Astrada-convention-partenariat

Délibération du conseil d'administration de l'EPCC Astrada à Marciac approuvant la convention

de partenariat avec l'association Jazz In Marciac

SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 231



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 232



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 233



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 234



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 235



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 236



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 237



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 238



SPM - 32-2017-01-19-010 - EPCC Astrada-convention-partenariat 239



SPM

32-2018-01-11-006

EPCC Astrada-désignation-personnalités-qualifiées

Nomination de personnalités qualifiées au sein du conseil d'administration de l'EPCC l'Astrada

SPM - 32-2018-01-11-006 - EPCC Astrada-désignation-personnalités-qualifiées 240



SPM - 32-2018-01-11-006 - EPCC Astrada-désignation-personnalités-qualifiées 241



SPM

32-2017-01-13-012

EPCC Astrada-élection-président

Délibération du conseil d'administration de l'Etablissement de coopération culturelle l'Astrada à

Marciac procédant à l'élection du président de l'EPCC

SPM - 32-2017-01-13-012 - EPCC Astrada-élection-président 242



SPM - 32-2017-01-13-012 - EPCC Astrada-élection-président 243



SPM - 32-2017-01-13-012 - EPCC Astrada-élection-président 244



SPM

32-2018-01-11-008

EPCC Astrada-proposition-nomination-comptable public

Délibération du conseil d'administration de l'Astrada proposant la nomination du comptable

public

SPM - 32-2018-01-11-008 - EPCC Astrada-proposition-nomination-comptable public 245



SPM - 32-2018-01-11-008 - EPCC Astrada-proposition-nomination-comptable public 246



SPM

32-2018-01-11-007

EPCC Astrada-proposition-nomination-directrice

Délibération du conseil d'administration de l'EPCC l'Astrada proposant la nomination de la

directrice

SPM - 32-2018-01-11-007 - EPCC Astrada-proposition-nomination-directrice 247



SPM - 32-2018-01-11-007 - EPCC Astrada-proposition-nomination-directrice 248


